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Referat fra Kapsejladsmøde 20. marts 2024 

i Sejlforeningen Enigheds klubhus. 

Mødet var indkaldt som en begivenhed via Raserlauget på Facebook. Kun 8 sejlere var mødt op og 7 både 

var repræsenteret. Kort referat leveret af Arvid. 

Sejladsbestemmelser 

Vi har som det er sket et par gange før mistet R-mærket, som ligger i sejlrenden. Vi vedtog at undlade at 

købe en ny bøje og i stedet benytte øst-kosten som erstatning for mærke R. 

Bortset fra den ændring beholder vi sejladsbestemmelserne som de var i 2023. 

Alle, der har mulighed for det, opfordres til at bruge VHF radio på kanal 72 i forbindelse med sejladserne. 

Det giver dommeren mulighed for (ud over med flag og lyd) at give meddelelser om udsættelse, afkortning 

mv. via radio. 

Dommeren opfordres til at lægge startlinjen bort fra fladvandet ved Avedøre dæmningen, når der startes 

ved 2. grønne efter broen. (Sejladsbestemmelserne har i flere år tilladt, at linjen lægges til styrbord eller 

bagbord for de faste mærker – dommeren har frit valg.) 

Det blev vedtaget, at de lidt langsommere både kan sejle 2 runder på aftener, hvor der sejles 3 omgange.  

Sejltiden skal så forholdsmæssigt ganges op inden indtastning, så alle bådene kan indplaceres på samme 

resultatliste.  

Foreløbig er det aftalt at Roxanne, Kjærlingen, Fant og Vembi 2 kan sejle to runder, når der er sat flag til tre 

runder. 

Dommerlisten og sejladskalender. 

Arvid fordeler på diktatorisk vis dommertjansen mellem de flittigst deltagende både. Den, der har ’vagten’, 

skal i god tid selv finde nogen at bytte med!  

Vi har valgt at lægge Guldtuden i starten af sommeren og har valgt 8. juni. 

Vi slutter sæsonen med klubmesterskab sejlet på aftenbanen 7. september. Ideen er at sejle tre sejladser af 

to omgange. 

Find kalenderen her: Sejladskalender og dommerliste 

Øvrigt. 

Vi skal være bedre til at få nye med ud og sejle kapsejlads. Alle opfordres til at tage elever fra sejlerskolen 

eller jolleafdelingen eller potentielle nye medlemmer med, hvis de en aften har plads i båden. 

Systemet med gastebørsen har ikke virket. Vi forsøger derfor med et system, hvor Ulrik fungerer som 

kontaktpersonen, der skaffer håbefulde ’test-sejlere’ en plads onsdag aften. 

Gaster, der mangler en båd, melder sig hos Ulrik på mob: 2259 3036.  

Opfordring til at flere både fra HVS og Enighed deltager i lokale sejladser. Følgende sejladser kan anbefales: 

• Møn Rundt fra Køge 1.-2. juni 

• Saltholm Rundt fra Dragør Sejlklub 1. juni 

• Køge Distance (30 sømil) 28. september 

https://schjeldrup.dk/aftensejlads/menu.html

